
a

直方鞍手医師会学術講演会
＜ハイブリッド開催＞

日本医師会生涯教育講座 1単位 CC：４

謹啓 

時下、 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、直方鞍手医師会学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2024年9月24日（火）
19：00～20：00

日時

直方鞍手医師会館（Teams同時配信）
福岡県直方市大字山部808-13 TEL：0949-22-0448

会場

『新時代の糖尿病治療:
健康寿命を延ばすための包括的治療戦略』

座長 松本 髙宏 先生
独立行政法人 地域医療機能推進機構 福岡ゆたか中央病院 院長

特別講演 （19：00〜20：00）

※視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。

【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に
廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担させていただく際は、
関連法規等およびご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

演者
鳥本 桂一先生
産業医科大学医学部 第1内科学講座 学内講師

【共催】 直方鞍手医師会/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録にご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に
管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はリベルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

お申込みフォーム

https://x.gd/Vd4kt
現地・Web参加共に事前登録をお願いいたします

（現地参加のご希望は9月18日までとさせていただきます）

https://x.gd/Vd4kt

	Slide 1

